
   

 
COMUNE DI ONANO   

Piazza Menaldesehi n.l- o l O l O Onano (VI)  

Te!. 0763n8021 - Fax.0763n8391  
comune.onano!à!cheapnet.it 

Decreto Sindacale n. 1 del 07/06/2014  

IL SINDACO  

- VISTO il Regolamento Comunale disciplinante l'ordinamento degli Uffici e dei Servizi;  

-  VISTO l'Art. 50 comma lO del T.UE.L. (D.Lgs 267/2000) nel quale si dispone che il Sindaco  

nomina i Responsabili degli uffici e dei servizi;  

-  VISTO inoltre l'Art. 109 comma l del T.U,E.L. in ordine al conferimento delle funzioni  

dirigenziali;  

-  VISTA la delibera di G.M. n. 47 del 07/06/2014 con la quale si individuano i responsabili dei  

servizi per i settori di seguito riportati:  

Settore Economico Finanziario - Segretario Comunale,  

Settore Amministrativo - Segretario Comunale,  
Settore tecnico e tecnico manutentivo - Ing. Paris Francesco.  

RITENUTO dover provvedere in merito;  

DECRETA  

Di nominare il Segretario Comunale Dott. Tramontana Mariosante Responsabile del settore  

Economico Finanziario ed Amministrativo del Comune di Onano conferendo tutti i poteri di  

gestione delle risorse e delle competenze strettamente connesse al presente mandato con poteri di  

impegnare l'Ente verso terzi,  

Di dare atto che il servizio verrà svolto senza alcun compenso per il Dott. Tramonatana  

Mriosante,   
Di nominare l'Ing. Paris Francesco Responsabile del settore tecnico e tecnico manutentivo del  

Comune di Onano conferendo tutti i poteri di gestione delle risorse e con poteri di impegnare  

l'Ente verso terzi, nonché responsabilità in materia urbanistica ed edilizia,  

- Di dare atto che all'Ing.Paris spetta un compenso annuo di € 8.000,00  

- il presente decreto è valido fino alla sua revoca ed avrà efficacia comunque non oltre il mandato  
 

elettivo dell'attuale sindaco/,,' ,; -l.i v ~  
/.~;..~ .-~/.-. 
~<l'  

/  


